

**AVIDENZ A/S**  
Magnoliavej 6  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 28124341

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Tverskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AVIDENZ A/S

Magnoliavej 6

5250 Odense SV

CVR-nr.: 28124341

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Henning Nørret Nielsen, formand

Søren Steen Schytte

Jørn Brink Nielsen

Peter Lambæk

Jan Toft Rasmussen

Jan Steen Michaelsen

Mads Graves Larsen

Anne Marie Bay

John Paul Villadsen

Dorte Pedersen

### **Direktion**

John Bregndahl Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en autoriseret arbejdsmiljørådgivervirksomhed primært indenfor industri, håndværk og handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab og resultat for 2018 betegnes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2019 på ca. 200 - 400 t.kr.

Selskabet har i årets løb fortsat arbejdet med udviklingen af selskabets portefølje og forretningsgrundlag. Der er for 2019 fortsat øget fokus på at fastholde omsætningen og styrke selskabets koncepter.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har aktiveret udviklingsomkostninger vedrørende udvikling af web-baseret IT-løsning. Den web-baserede IT-løsning skal understøtte selskabets hovedaktivitet. Udviklingsaktiviteten er afsluttet i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.835.275</b>	<b>10.563</b>
Personaleomkostninger	1	(12.931.184)	(12.068)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(625.163)</u>	<u>(521)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(721.072)</b>	<b>(2.026)</b>
Andre finansielle indtægter	3	7.059	365
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(213.421)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(927.434)</b>	<b>(1.669)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>869</u>	<u>367</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(926.565)</u></b>	<b><u>(1.302)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(926.565)</u>	<u>(1.302)</u>
		<b><u>(926.565)</u></b>	<b><u>(1.302)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.421.410	2.815
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.421.410</b>	<b>2.815</b>
Grunde og bygninger		2.110.660	2.245
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.675	301
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>2.315.335</b>	<b>2.546</b>
Andre tilgodehavender		3.655	4
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.655</b>	<b>4</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.740.400</b>	<b>5.365</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.832.122	1.346
Udskudt skat		710.818	711
Andre tilgodehavender		3.086	7
Tilgodehavende selskabsskat		25.068	15
Periodeafgrænsningsposter		90.961	52
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.662.055</b>	<b>2.131</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.711.330	11.002
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.711.330</b>	<b>11.002</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.267.544</b>	<b>3.997</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.640.929</b>	<b>17.130</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.381.329</b>	<b>22.495</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		1.375.883	1.679
Overført overskud eller underskud		<u>13.496.070</u>	<u>14.119</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.371.953</u></b>	<b><u>16.298</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.557	279
Anden gæld		1.767.127	1.618
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.986.692</u>	<u>4.300</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.009.376</u></b>	<b><u>6.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.009.376</u></b>	<b><u>6.197</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.381.329</u></b>	<b><u>22.495</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.679.090	14.119.428	16.298.518
Overført til reserver	0	(303.207)	303.207	0
Årets resultat	0	0	(926.565)	(926.565)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.375.883</b>	<b>13.496.070</b>	<b>15.371.953</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.882.160	11.080
Pensioner	906.431	846
Andre omkostninger til social sikring	142.593	142
	<b>12.931.184</b>	<b>12.068</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>21</b>	<b>20</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	394.170	338
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	230.993	183
	<b>625.163</b>	<b>521</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	7.059	141
Dagsværdireguleringer	0	224
	<b>7.059</b>	<b>365</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	203.846	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.575	8
	<b>213.421</b>	<b>8</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(869)	0
Ændring af udskudt skat	0	(367)
	<b>(869)</b>	<b>(367)</b>

## Noter

	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.053.360
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.053.360</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.237.780)
Årets nedskrivninger		(394.170)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.631.950)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.421.410</b>
<b>Udviklingsprojekter</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter består af web-baseret IT-løsning. Den web-baserede IT-løsning skal understøtte selskabets hovedaktivitet. Omkostninger indeholder eksterne udviklingsomkostninger og værdiansættes i henhold til den forventede understøttelse i selskabets hovedaktivitet. De færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 8 år. Der foretages årlig gennemgang for værdiansættelsen.		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.904.871	918.443
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.904.871</b>	<b>918.443</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.660.277)	(616.709)
Årets afskrivninger	(133.934)	(97.059)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.794.211)</b>	<b>(713.768)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.110.660</b>	<b>204.675</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>126.447</b>	<b>158</b>

## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
